平 成 ２ ９ 年 ８ 月 ２ 日 （ 水 ）

鹿児島県バスケットボール協会

審判委員会ＴＯ部長 豊倉和樹

平成２９年度 第１回ＴＯ研修会について(ご案内)

残暑の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本県審判委員会の活動並びにテーブルオフィシャルズ（以下ＴＯ）への御理解と御協力，ありがと

うございます。

さて，標記の件につきまして，今年度１回目のＴＯ研修会を開催致します。「ＴＯについて分からないこと

がある」や「子供たちにどのように指導すればいいか」等の悩みや疑問を一緒に考える機会になればと考えて

います。２０１９年のインターハイ，２０２０年の国体開催に向けて，県全体でＴＯのレベルアップを図って

いきましょう。ご都合がつく時間で構いませんので，ぜひお気軽にご参加ください。

記

１ 期 日 平成２９年９月１６日(土)，１７日(日) ※ 県民体育大会を使用

２ 会 場 姶良市蒲生体育館（おおくすアリーナ）ステージ

３ 講 師 豊倉和樹，岩下さおり，宮原美穂，鈴恵美 他 県審判委員会 ＴＯ部委員

４ 日 程

【９月１６日(土)】 【９月１７日(日)】

８時半～ 座学研修会Ａ(１時間程度) ８時半～ 座学研修・実技研修

１４時～ 座学研修会Ｂ(１時間程度)

※ いずれか都合がつく研修会にご参加ください。

※ 時間の合間に，実際に TO をしている中・高校生の後ろで研修も行います。

５ 服装 クールビズ（各自の体調に合わせてポロシャツ，短パン等対応されてください。）

６ 持ってくるもの 筆記用具，資料(メールに添付します)，室内シューズ，ルールブック

参加される方は，①参加者名，②参加希望日（例：両日終日○，１６日午前のみ・１７日終日○等），③ご

連絡先(電話番号，パソコンメールが受信可能なアドレス)を記載の上，８月日１８日（金）までに下記連絡先

までご連絡ください。

尚，昼食等はありませんので，各自でご準備ください。

【連絡先】

審判委員会 ＴＯ部長 豊倉和樹

０９０－５０８５－８７４４

k_toyokura0411@yahoo.co.jp